



SYYS- TIEDOTE 2023

POR-83 ON 40-VUOTIAS



MUISTA LIITTYÄ
SEURAN
WHATSAPP
-RYHMÄÄN!



WWW.PTPOR183.FI



WWW.PTPOR183.FI



@PTPOR183



@PTPOR183



GROUP MANAGER

MIKA HELJALA 050 308 3607



YouTube

POR-83

PELIKAUSI KÄYNTIIN JUHLAVASTI 29.8.

Pöytätennis Porilaiset-83 ry:n toiminnan alkamisesta tulee kuluneeksi (lähes päivälleen) 40 vuotta pelikauden ensimmäisissä urheilutalon harjoituksissa. Pelikauden virallinen avausyöttö suoritetaan asiaan kuuluvin seremoniain!

Kaikista kauden 2023/2024 tapahtumista pysyt parhaiten ajan tasalla seuraamalla POR-83:n somekanavia, liittymällä seuran Whatsapp-ryhmään sekä pelaajaksi Nimenhuuto-sovellukseen, jonka tapahtumakalenterista löydät kaiken toiminnan.

PELIOIKEUSMAKSUT MONELLA TAPAA

Pöytätennis Porilaiset-83:n pelioikeusmaksut sekä muut maksut voi maksaa nykyaikaisen kätevästi seuran tilille **FI95 3131 1002 4216 53**, verkkokaupassa por-83.sumupstore.com, maksukortilla tai ePassilla.

Koska seuralla ei ole enää käteiskassaa, kaikki maksut tulee hoitaa sähköisesti. Löydät seuran helposti ePassi-sovelluksestasi. Huomaathan, että ePassilla voit maksaa vain omat henkilökohtaiset maksusi, tai perhejäsenyyden henkilökohtaisen osuuden.

Harjoitusvuorot / urheilutalo

Ti 16 - 17.30	yleisvuoro
Ti 16.30 - 17.30	junnutreenit
Pe 15 - 17	yleisvuoro

Harjoitusvuorot / kellarisali

Ma - pe	yleis-, junnu-, kilpa- ja seniorivuoroja
La - su	yleisvuorot, leirit, valmennustunteja

Pelioikeusmaksut

6 kk / hlö	50 €
6 kk / perhe	70 €
6 kk / yritys	70 € / lisenssi



KÄÄNNÄ! →

DE-SM-KISAT PORISSA SYYSKUUSSA!

Pöytätennis porilaiset-83 ry järjestää D- ja E-luokkien SM-kisat Porissa 16. – 17. syyskuuta. Seura alkaa vakiinnuttaa paikkaansa arvokisajärjestäjänä, sillä viime vuonna SM-mitalit jaettiin Porissa B- ja C-luokissa.

Kaksipäiväisen kilpailun aikana ratkotaan Porin urheilutalon kilpapyödyllä mestaruudet kaksin- ja nelinpeleissä. Paikalle saapuu molempina päivinä molempien kilpaluokkien 64 pelaajan parhaimmisto. D- ja E-luokissa nähdään usein paljon junioripelaajia, joista osa siirtyy tulevaisuudessa jopa valioliigan kilpailijoiksi. Järjestävää seuraa turnauksessa edustavat mm. kilpajuniorijoukkueen pelaajat Julia Belov, Arto Ojanen ja Nico Sonne.

Yleisölle on urheilutalon katsomoon vapaa pääsy sekä mahdollisuus tutustua pöytätennikseen harrastuksena seuran esittelypisteellä klo 11 - 13. Tarkemmat tiedot kilpailun aikatauluista löytyvät Pöytätennis Porilaisten ja pöytätennisliiton www-sivuilta sekä somekanavista, mutta klo 9 aloitetaan alkupooleilla ja klo n. 17 pelataan finaalit. Kilpailu myös striimataan seuran Youtube-kanavalla.



PELAAJALISENSSIT

Haluatko pelata virallisissa kilpailuissa kaudella 2023/2024?

Kilpapelajaat tarvitsevat Suomen pöytätennisliiton kilpailulisenssin. Kausilisenssi on voimassa 1.10.2023 - 30.9.2024. Lisenssit maksetaan ensin seuralle, joka ostaa ne keskitetysti lajiliitolta. Lisenssit ja niiden hinnat näet liiton sivuilta www.sptl.fi. Maksaessasi lisenssiä laita viestikenttään tarkka selostus esim. *Matti Meikäläinen 1975 A-lisenssi* tai jos maksat useita lisenssejä samalla maksulla, merkitse jokaisen pelaajan lisenssi ja syntymävuosi selkeästi. **HUOM! Kilpailujen harraste- ja pingiskoulusarjoihin ei tarvita lisenssiä.**

Huomaa, että seuran pelioikeusmaksu tai liiton kilpailulisenssi ei sisällä vakuutusturvaa harjoituksiin tai kilpailutoimintaan. Tarkasta tarkkaan oman vakuutuksesi kattavuus ja huomioi erityisesti onko se voimassa kilpailuissa tai onko siinä ikärajoituksia.



JÄSEN: OTA KÄYTTÖÖN SEURAN NIMENHUUTO-PALVELU

POR-83 käyttää Nimenhuuto-palvelua, johon jokaisen toivotaan rekisteröityvän pelaajaksi. Palvelussa on ilmoitettu kätevästi kaikki seuran tapahtumat kuten harjoitusvuorot, omat kilpailut, leirit sekä muut tapahtumat. Tapahtumiin pääsee helposti ilmoittautumaan painamalla IN/OUT-nappia. Palvelua voi käyttää selaimella tai ladata mobiililaitteeseen kätevän sovelluksen. Nimenhuuto korvaa muiden kuin kilpailutapahtumien erilliset ilmoittautumislomakkeet. Tapahtumiin ilmoittautuminen on tärkeä etukäteistieto esim. valmentajalle sekä omatoimivuorojen pelikavereille! Rekisteröidy osoitteessa <https://por-83.nimenhuuto.com/>, liittymiskoodin saat seuralta.

PÖYTÄTENNIKSEN MENOSSA MUKANA 2023 - 2024:



SVUL SATAKUNTA

